

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 семент 2018 г. N 9/9 п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Увельского муниципального района 19 мая 2017г. № 684

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание положения Федерального закона от 03.08.2018г. № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Увельского муниципального района 19 мая 2017г. № 684 следующие изменения:
- исключить из регламента п.14, п.18, п.25;
- исключить из регламента приложение №3;
- по тексту регламента исключить слова «или объекта индивидуального жилищного строительства».
- 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

- 3. Информационному отделу администрации Увельского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Увельского муниципального района.
- 4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Увельского муниципального района Суркову Ирину Борисовну.

Глава Увельского муниципального района

С.Г.Рослов